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ایسنا - فیلم سینمایی »واسطه« با تغییر نام به »روزهای نارنجی« به کارگردانی آرش لاهوتی، پروانه نمایش دریافت کرده است و به زودی روی پرده سینماها 
می آید. این فیلم درباره »آبان« زنی 45 ساله است که واسطه استخدام کارگران فصلی اســت. فیلم برداری »روزهای نارنجی« اواخر آبان ماه سال گذشته 

آغاز شد و اوایل دی ماه به پایان رسید.هدیه تهرانی، علی مصفا، مهران احمدی و علیرضا استادی بازیگران فیلم سینمایی »روزهای نارنجی« هستند.

 »روزهای نارنجی«
 به سینماها می‌آید

چهار  شنبه 13 تیر 1397 .20 شوال 1439.شماره 19857

...تئاتر

جدایی احتمالی رادان از پروژه »سی«

برنا - این روزها همایون شــجریان و سهراب پورناظری در 
تدارک اجرای مجدد کنسرت-نمایش »سی« برای تابستان 
امسال هستند. اما شنیده ها حاکی از آن است بهرام رادان 
بازیگر ســینمای ایران که ســال گذشــته در این اثر، نقش 
»زال« را ایفا کرد، امسال از بازی در اجرای دوم این کنسرت 
نمایش انصــراف داده اســت. او برای اولین بــار در نمایش 

»سی«، روی صحنه تئاتر رفته بود.
کنسرت نمایش »سی« سال گذشته به مدت سی شب روی 
صحنه رفت و بیش از 120 هزار مخاطب در کاخ ســعدآباد 
بــه تماشــای آن نشســتند. این کنســرت-نمایش بــه طور 
میانگین هر شــب میزبان چهار هزار تماشــاگر بود. »سی« 
به کارگردانی علی اصغر دشــتی بر اســاس ســه داستان از 
داستان های شــاهنامه؛ زال و رودابه، رســتم و اسفندیار و 
رستم و سهراب، اجرا شد. این نمایش به نویسندگی نغمه 
ثمینی و با بازی ســحر دولتشــاهی، بهــرام رادان، مهدی 
پاکدل، بانیپال شومون، حسین صوفیان، دلنیا آرام و صابر 
ابر به نمایش درآمد. همایون شــجریان خواننده و سهراب 

پورناظری آهنگ ساز این پروژه بود.

...سینمای جهان

جان مالکوویچ و جود لاو در دنباله »پاپ جوان«

آی ســینما - جان مالکوویچ بازیگر نامزد دو جایزه اســکار 
برای بازی در نقش مقابل جود لاو در ســریال »پاپ جدید« 
قرارداد امضا کرده است. این سریال در ادامه »پاپ جوان« 
اولیــن تجربــه سریال ســازی پائولــو ســورنتینو فیلم ســاز 
ایتالیایی برنده اســکار ســاخته خواهد شــد. بــا این حال، 
سریال جدید سورنتینو خط داستانی کاملا متفاوتی دارد 

و فصل دوم سریال »پاپ جوان« محسوب نمی شود.
شبکه اچ بی او و اسکای ایتالیا که به طور مشترک تولید این 
پروژه اورجینال را بر عهــده دارند، »پاپ جدید« را به عنوان 
دومین ســریال کوتاه کارگردان ایتالیایی در دنیای قلمرو 
مدرن پاپ توصیف کرده اند. جود لاو در سریال »پاپ جوان« 
در نقش شــخصیتی به نام »لنی بلاردو« ظاهر شــد، کسی 
که به عنوان اولین پاپ آمریکایی تاریــخ در واتیکان قدرت 
می گیرد. هنوز معلوم نیســت این بازیگر 45 ســاله دوباره 
نقش قبلی اش را ایفا خواهد کرد یا نه. در پایان سریال اول 
ســورنتینو، سرنوشت شــخصیت »لنی« به شــکلی مبهم و 
تعلیق آمیز رقم خورد. حرف وحدیث ها حاکی از آن اســت 
که مالکوویچ در نقش پاپ جدید مقابل دوربین ســورنتینو 

قرار خواهد گرفت.
ســریال »پاپ جوان« اولین بــار در اکتبر 2016 از شــبکه 
 HBO اســکای ایتالیا پخش شــد و ژانویه 2017، از شبکه
روی آنتــن رفت. جود لا  و بــرای بازی در این ســریال نامزد 

دریافت جایزه گلدن گلوب شد.

مت دیمون »سلطان نفت« می شود

مت دیمون در فیلم جدیدش، نقش یــک میلیاردر نفتی را 
بازی خواهد کرد.به گزارش مهر، مت دیمون در نقش یک 
میلیارد نفتی به نام »مارک ریچ« در فیلمی با عنوان »سلطان 
نفت« بازی می کند. این فیلم را جان کرازینسکی کارگردان 
»یک جای کاملا بی صــدا« تهیه می کند. این پــروژه که در 
حال طی کردن مراحل مقدماتی اش است، بر مبنای کتاب 
زندگی نامه ای با عنوان »سلطان نفت: زندگی های پنهان 
مارک ریچ« نوشته دانیل آمان ساخته می شود. فیلم نامه این 
اثر با اقتباس از این رمان نوشته می شود. ریچ سال 2000 
توسط بیل کلینتون در آخرین روز کاری اش در کاخ سفید 
عفو شد. او سال 1983 به شماری از رفتارهای مجرمانه از 
جمله فرار مالیاتی متهم شــده بود. او آن زمان در سوئیس 
بود و به همین دلیل تا زمان مرگش در سال 2013 در 78 

سالگی به زندگی خود خارج از آمریکا ادامه داد.
هم اکنــون مــت دیمون بــا کریســتین بیــل در فیلــم هنوز 
بی عنــوان »فــورد در برابــر فــراری« بــازی می کنــد که به 
کارگردانــی جیمــز منگولد بــرای فاکس در حال ســاخت 
اســت. در همین حال انتظار می رود کرازینســکی بازیگر 
این فیلم نیز باشد، وی قرار است ادامه فیلم »یک جای کاملا 

بی صدا« را بسازد.

رکورد گیشه سینمای آمریکا شکست

مجموع فروش سینماهای آمریکای شمالی در سه ماهه دوم 
ســال 2018 رکورد جدیدی را به ثبت رســاند.به گزارش 
ایســنا، با عملکرد موفــق فیلم هایی چون »انتقــام جویان: 
جنگ ابدیت«، قســمت دوم پویانمایی »شگفت انگیزان« و 
»ددپول 2«، مجموع فروش سینماهای آمریکا در حد فاصل 
ماه های آوریل تا پایان ژوئن )سه ماه دوم سال میلادی( به 
رقم 3.33 میلیارد دلار رســید که رکوردی جدید در تاریخ 
سینمای آمریکا محسوب می شــود. این رکورد پیش از این 
مربوط به ســه ماهه دوم ســال 2015 میلادی بود، زمانی 
که فیلم هایی چون »دنیای ژوراســیک«، »انتقــام جویان: 
عصر اولتــران« و پویانمایــی »درونِ بیرون« اکران شــدند و 
فروش 3.2 میلیارد دلاری در طول این سه ماه حاصل شد.

سینما و تلویزیون

...چهره روز
علی انصاریان همچنان خبرساز است

علی انصاریان از روزی که اجرای برنامه »زابیواکا« را 
به عهده گرفته، آن قدر به صدر خبرها آمده است که 
در 4-3 ســال حضور در ســینما و تلویزیون، این قدر 
دیده نشــده بود! او را به عنوان چهره ای شــوخ طبع 
می شناسیم که جلوی دوربین، بیش از اندازه راحت 
است. اولین تصویر پربیننده اش در »زابیواکا« هم به 

دلیل همین خنده های سرخوشــانه اش در برخورد با یک مسئله خط قرمزی 
بود. به نظر می رســد اجرای او بیش از هرکس، به اجرای عادل فردوســی پور 
شبیه اســت؛ به همان اندازه راحت و خوش خنده. شاید استعداد او بیشتر در 

همین اجرا باشد تا بازیگری و خوانندگی.

...اتفاق روز
واکنش مثبت اهالی »کودک شو« به انتقاد مخاطبان

در هــر قســمت از برنامــه تلویزیونــی »کودک شــو«، 
مســابقه ای مخصوص تماشــاچیان برگزار می شود 
که در آن دو زوج از میان حضار در اســتودیو شــرکت 
می کنند. پیشتر در پایان مسابقه پژمان بازغی از زوج 
برنده می خواســت جعبه ای را که هدیه شــان در آن 
قرار داشــت از روی میز بردارنــد. برخی از مخاطبان 

این رفتــار را بی احترامی به برنــدگان می دانســتند و در صفحه اینســتاگرام 
برنامه به این موضوع واکنش های منفی نشــان دادند. بعد از این انتقادات در 
چند قسمت اخیر برنامه، پژمان بازغی هدیه را برمی دارد و خودش به برندگان 

تقدیم می کند. 

...عجیب روز
»خندوانه« استانی در راه است؟ !

رامبد جوان طراح »خندوانه« در نشســت خبری یک 
مسابقه شــطرنج در تبریز، خبری عجیب داده است.
آن طور که ایســنا گــزارش کــرده، او در این نشســت 
در بخشــی از صحبت هایــش از ایجــاد نمایندگــی 
»خندوانه« در چند اســتان خبــر داده و گفته اســت: 
»با شیراز و مشــهد صحبت هایی شــده و اگر در تبریز 

نیز تهیه کننده ای مطرح و مجرب معرفی کنید، مذاکرات خود را با وی در این 
خصوص انجام می دهیم« ! معلوم نیست منظور از ایجاد نمایندگی »خندوانه« 
در استان چیست و آیا قرار اســت برنامه ای دقیقاً با ویژگی های »خندوانه« در 

شبکه های استانی تولید شود؟

همچنان کمدین
میثم درویشان پور

نفس گیـر  رقابـت  قهرمـان 
گـروه  از  »خنداننده شـو« 

اشـکان خطیبـی کـه وی را 
بـا درخشـش در اجراهـای 
پرهیجانـی چـون شـیرجه 

واکنـش  اسـتخر،  در 
معـده اش بـه غـذا در نیمه شـب 

و دویـدن سـمندر در مغـازه دوسـتش 
بـه یـاد داریـم، در مـدت یـک سـال گذشـته تاکنـون بـه 
برنامه هـای  بـه عنـوان مهمـان در  جـز حضـور فعـال 
روتیـن تلویزیونـی مثـل »دسـتپخت های خودمانـی«، 
»کودک شـو« و »شـب های فیروزه ای«، با وجود داشـتن 
اسـتعداد و علاقـه بـه بازیگـری همچنـان بـه اسـتندآپ 
کمـدی اکتفـا کـرده و محتاطانـه انتخـاب می کنـد. چـرا 
که به قـول خـودش، »ایـن کار مثل بـازی ماروپله اسـت. 
خوردیـم بـه پلـه، بـالا آمدیـم. حـالا اگـر اشـتباه کنیـم، 
نیـش می خوریـم و برمی گردیـم پایین. بایـد حواس مان 
جمـع باشـد«. البتـه وی بـه جـز اجـرای اسـتندآپ در 
کنـار گروه هـای مختلـف هنـری، بـه همـراه جمعـی از 
بروبچه هـای موفـق »خنداننده شـو« در قالـب گـروه 
هنـری »شـادباش« بـا حمایـت رامبـد جـوان در حـال 
اجـرای برنامـه بـا همـان سبک وسـیاق اسـتندآپ های 

»خندوانـه« در پایتخـت و دیگـر شهرستان هاسـت.

نایب قهرمانِ قلم به دست
مجید افشاری

مجید افشاری به عنوان نایب 
»خنداننده شو«  قــهــرمــان 

که  اســت  کمدینی  همان 
با لهجه خسته و خونسرد 
ــرح ســوژه هــای  ــود بــا ط خ

میان  در  کـــار،  و  ازدواج 
بینندگان گل کرد. او که مثل 

بسیاری از جوانان همسن وسالش 
ــرای آشنایی بــا کــارگــردانــان و  ــی ب در پــی یافتن راه
راهیابی به سینما به مسابقه »خنداننده شو« پا گذاشت، 
با گذشت یک سال از موفقیتش در این برنامه و داشتن 

رغبتی  دلیلی  هر  به  حالا  تا  بازیگری،  پیشنهادهای 
برای این گونه حضور متفاوت نشان نداده است. وی 
در ادامه این مسیر هنری به همراه حضور فعال در کنار 
کمدین های گروه »شادباش«، به صورت جدی تر روی 
نویسندگی تمرکز کرده است. از میان رقبای خنداننده، 
افشاری تنها کسی بود که از ابتدا همه متن هایش را 
خودش می نوشت و از این نظر استعدادش را در این 
زمینه نشان داد، پس بلافاصله بعد از این رقابت در کنار 
نویسندگان برنامه پرمخاطب »فرمول یک« شبکه یک 
سیما، نوشتن پلاتوی طنز »ضيا پديا« را برعهده گرفت 
و همچنین به عنوان سرپرست نویسندگان و مجری 
با عبدی« شبکه نسیم  برنامه در دست پخش »شبی 

حضور داشته است.

کمدین همه کاره
سیدمحمدکمال معتضدی

مــعــدود  از  معتضدی  محمد 
کــســانــی بـــود کـــه قــبــل از 

سابقه  ــو«،  ش »خنداننده 
جــدی کــار هنری در حد 
گویندگی  و  صداپیشگی 

داشـــــــــت. صـــداپـــیـــشـــه 
ــای مــعــروف  ــت ه ــی ــص ــخ ش

ــا تعریف خــاطــره با  ــونــی، ب کــارت
چاشنی تقلید صدا توانست جایی در دل مخاطبان 
»خنداننده شو« دست و پا کند و با همین روش تا مرحله 
نیمه نهایی پیش برود. وی که بیشتر از همه کمدین های 
رقیبش از فنون گوناگون هنری سررشته دارد، پس از 
»خندوانه« به دنبال رسیدن به آرزوی همیشگی اش 
یعنی بازیگری، به امور نمایشی و تصویری رو آورده و تا 
حالا در آن خوب عمل کرده است. اولین حضورش روی 
صحنه نمایش با نقش آفرینی در »خاطرات هنرپيشه 
نقش دوم« رقم خورد و با دعوت رامبد جوان کارگردان 
فیلم اکشن کمدی »قانون مورفی« به عرصه سینما هم 
قدم گذاشت. در این دو پروژه جدید به دلیل همبازی 
شدن با چهره های شناخته شده این عرصه نظیر امیر 
جدیدی، امیر جعفری، هادی کاظمی و سروش صحت، 
بخت به معتضدی رو کرده است. این دوبلور و کمدین 
مستعد در کنار این حوزه جدید هنری، با گروه های 
هنری »تهران دابشو« برای دوبله همزمان فیلم روی 
پرده سینما و »شادباش« با محوریت اجرای استندآپ 

همکاری دارد.

تا اطلاع ثانوی استندآپ کمدین
سیده مریم کشفی

بانــوی موفــق اســتندآپ های 
هــم  را  شــو«  »خنداننــده 

ســبک  بــا  نمی تــوان 
لحــن  و  منحصربه فــرد 
انتقــادی طنــزش از خاطر 

بــرد کــه همــه تلاشــش را تا 
رســیدن به مرحله نیمــه نهایی 

به کار بســت و بخش زیــادی از آرای 
مردمــی را بــه خــود اختصــاص داد. ســیده مریم کشــفی 
به رغم همه شایســتگی های خــود، در این مدت یک ســال 
پس از »خندوانــه«، تنهــا در جمع اســتندآپ کمدین های 
»شــادباش« دیده می شــود و خبــری از حضــورش در دیگر 

عرصه های هنری نیست.

پرشتاب به سمت بازیگری
بهزاد قدیانلو

ــدآپ کــمــدیــن محبوب  ــن ــت اس
»خنداننده شو« با اجراهای 

ــه زبــــــان بـــدن  ــ مــتــکــی ب
منعطفش، شاید فکرش را 
هم نمی کرد، روزی از طرف 

ــردان مطرحی مثل  ــارگـ کـ
کمال تبریزی دعوت به کار شود 

و نامش در تیتراژ فیلم های سینمایی 
در کنار هنرمندان بزرگی چون مهران مدیری، محمدرضا 
گلزار، لیلا حاتمی، ویشکا آسایش، هانیه توسلی، حامد 
بهداد و به ویژه مربی اش، حسن معجونی جای بگیرد. او در 
اولین قسمت فصل دوم »خنداننده شو« از حضورش در سه 
فیلم سینمایی خبر داد که تاکنون نامش در فهرست بازیگران 
فیلم های »ما همه با هم هستیم« و »مارموز« منتشرشده 
است. درضمن بهزاد قدیانلو نیز در کنار دیگر کمدین های 
خروجی »خنداننده شــو«، با گــروه »شادباش« همکاری 

می کند و گاهی برای استندآپ به »خندوانه« هم می آید.

»امپراتور کوزکو« می نویسد و اجرا می کند

سیده زینب موسوی

از موســوی هم چون ســیده مریم 
کشفی، خبر جذاب و متفاوتی 

غیر از همان اجرای استندآپ 
کمدی بــا گروه هایی نظیر 
دســت  در  »شــادباش« 

نیست. موسوی با پیدا کردن 
شخصیت کمدی ویژه خودش 

و لهجه و ســبکی خاص با تکیه کلام 
»اســدا... جان، جان جانــان« از دیگر رقبا فاصلــه گرفت و 
به نظر می رســید به زودی با ایــن زمینه مســتعد، کارهای 

نمایشــی خوبی به وی پیشنهاد شــود. علاوه بر این، وی در 
صفحه اینستاگرامی پربیننده اش از نوشتن یک فیلم نامه 
کامــاً جدی خبــر داده که قرار اســت فیلمی براســاس آن 
ساخته شود. موسوی پیش از دیده شدن به عنوان استندآپ 
کمدین، خالق شخصیت »امپراتور کوزکو« از شخصیت های 
پرطرفدار شبکه های اجتماعی است. زنی که از خانه اش در 
قم ویدئوهایی طنزآلود به گویش قمی منتشــر می کند که 

موضوعاتش بر حسب مسائل روز متغیر است.

همراه با رامبد جوان
رضا بهمنی

برای پسر سختکوش و دلسوز 
و الــبــتــه هــنــرمــنــد جنوبی 

ــه  ــازان ــن ــای ط ــ ــراه ــ ــا اج بـ
ــیـــزش، آیــنــده  ــنـــدوتـ و تـ
پراتفاق تری از امروز انتظار 

داشتیم. با این که بهمنی در 
»بعد  است  گفته  مصاحبه ای 

از »خندوانه« خیلی پیشنهاد برای 
اجرا داشتم ولی همه را رد کردم. ترجیح می دهم با رامبد 
جوان جلو بروم و از او مشورت بگیرم«؛ اما باید پذیرفت که 
قطار پیشرفت منتظر هیچ کس نمی ماند و کم نبوده اند 
چهره های مستعدی که در طول زمان با انتخاب های 
محدود و گاهی اشتباه، از دور خارج شده اند. با این همه، 
بهمنی با همین عقیده تاکنون تنها به حضور در گروه 

»شادباش« در کنار رامبد جوان بسنده کرده است.

اول بازیگری، بعد اجرا
بابک رفاهی

ــاد و  ــای شـ ــه ه ــام ــرن اجــــرای ب
اســتــنــدآپ کمدی هایی از 

و  »کنسرت خنده«  جمله 
»شــادبــاش« در کنار دیگر 
نمایش  ــوزه  ح هنرمندان 

ــور عمده  ــش و مــوســیــقــی ک
حوزه فعالیت بابک رفاهی را 

در دوران پس از »خندوانه« تشکیل 
می دهد. البته وی پیش از این، در کارنامه اش سابقه 
ــرای تئاتر در کنار بزرگان هنرهای نمایشی چون  اج
مرحوم احمد آقالو، رضا بابک و علی عمرانی را در گروه 

تئاتر »پل« دارد.

دیگران
از بین 16 رقیب »خنداننده شو«، از حسین شاهرخ نیا، 
علی ضیایی، فرهان معین زاده و بهنام قاسمی هم به 
جز حضور و همکاری شان به عنوان استندآپ کمدین با 
گروه »شادباش« رامبد جوان و نیز از سرنوشت هنری آرزو 
صراف رضایی، علی بوستانی، احسان زمانی و رضوان 
کرباسی به دلیل کسب موفقیت کم جان شان در مسابقه 

»خنداننده شو« خبر دیگری در دست نیست.

سرنوشت 16 منتخب »خنداننده شو« به کجا رسید؟

خنداننده ها در دوران پسااجرا
ســارا صالحی - در آســتانه آغاز مرحله نهایــی فصل دوم رقابت پرطرفدار »خنداننده شــو«، سرنوشــت 
شرکت کننده های فصل نخست آن جذاب و کنجکاوی برانگیز است. یک سال پس از اتمام »خنداننده شو 
1«، تعدادی از 16 خنداننده برتر سرنوشت شان تغییر کرده است و توانسته اند یک شبه ره صد ساله را 
طی کنند؛ از اجرای تورهای استندآپ در سراسر کشــور گرفته تا حضور در صحنه نمایش و دیده شدن 
بر پرده ســینما. اگرچه پیشــنهادهای مختلفی از حوزه های گوناگون هنری دارند اما در این روند رو به 
پیشرفت، همچنان رد پای حمایت و پشتیبانی دست اندرکاران »خنداننده شو« از داور گرفته تا سرپرست 
گروه ها دیده می شود و هنوز تا ستاره شدن راه زیادی دارند. با همه این احوال، باید چشم انتظار خبرهای 

خوبی از موفقیت های آینده آن ها باشیم.

...تلویزیون
پوران درخشنده: هنوز دوست دارم 

»بامداد خمار« را بسازم

میزان - پوران درخشنده، نویســنده و کارگردان سینما و 
تلویزیون، درباره حاشــیه های به وجود آمده بر سر ساخت 
ســریال »بامداد خمــار« و شــایعه اختلاف با حســن فتحی 
گفت: »من برای حســن فتحی احترام ویژه ای قائل هستم 
و اعتقــاد دارم که وی بزرگ تر از آن اســت که بر ســر چنین 
مســائلی بخواهــد درگیــر حاشــیه شــود. هیــچ حاشــیه و 
اختلافی بین من و حسن فتحی به وجود نیامده و همه چیز 

در حد شایعات فضای مجازی است.«
درخشنده درباره ساخت این سریال با کارگردانی خودش 
اظهار کرد: »من ســه ســال اســت که علاقــه خــود را برای 
ســاخت ســریالی بر اســاس رمــان »بامــداد خمــار« اعلام 
کرده ام و حتی سال گذشته با نویســنده اثر قرار گذاشتم و 
صحبت هایی داشتیم. خوشبختانه نویســنده اثر موافقت 
خود را اعلام کرد و من بر همین اساس طرح را برای ساخت 
ارائه دادم.« او در این باره ادامه داد: »خوشــبختانه ســیما 
فیلم هم با ســاخت ایــن پروژه موافقــت کرد امــا گفتند که 
بودجه سریال »بامداد خمار« را باید خودتان از سرمایه گذار 
شخصی تهیه کنید. به همین دلیل طی سال گذشته من به 
دنبال حامی مالی بودم که متوجه شــدم حســن فتحی نیز 

قصد ساخت این سریال را دارد.«
پوران درخشنده با اشــاره به ناراحتی خود از اخبار ساخت 
این ســریال توســط حســن فتحی تاکید کرد: »مــن از خبر 
ساخت سریال »بامداد خمار« توسط حسن فتحی ناراحت 
شدم. نه این که چون حسن فتحی می خواست چنین اثری 
را بســازد بلکه به این دلیــل که به خــودم می گفتم چرا من 
نتوانســتم طی این مدت ســرمایه گذار پیدا کنم و ســریال 
را آغاز کنم.« وی افــزود: »اتفاقاً بعد از خبر ســاخت این اثر 
توســط فتحی برای وی نامه نوشتم و شــرایط را بیان کردم 
اما در مجموع بیشتر از شرایطی ناراحت بودم که نگذاشت 
من »بامــداد خمار« را کلیــد بزنم و هیــچ ناراحتی از فتحی 
نداشتم.« او با اشاره به علاقه شخصی خود برای ساخت این 
مجموعه خاطرنشــان کرد: من به 
تازگی متوجه شــدم که فتحی 
از ســاخت »بامــداد خمــار« 
در  اســت.  داده  انصــراف 
شــرایط کنونی اگر فرصتی 
مهیا شــود و بتوانم سرمایه 
اثــر را تامیــن کنــم، 
هنوز هم دوســت 
ســریال  دارم 
د  ا مــد با «
را  خمــار« 

بسازم.«

برنامه گلزار هم پنج شنبه‌ها روی آنتن می‌رود

تجمع سوپراستارها در آخر هفته تلویزیون
دیروز مدیر گروه اجتماعی شبکه سه، زمان پخش »برنده باش« را با اجرای 
محمدرضا گلزار، پنج شــنبه‌ها و جمعه‌ها اعلام کرد. با این حســاب، غالب 

برگ‌های برنده تلویزیون، در آخرهفته‌ها جمع شده‌اند.
در تابستان امسال، تلویزیون برنامه‌هایی را در جدول پخش خود دارد که در 
هرکدام از آن‌ها یکی از سلبریتی‌های محبوب، به عنوان مجری حضور دارد؛ 
برنامه‌هایی که از امیدهای اصلی تلویزیون برای یک تابستان پرمخاطب به 
حســاب می‌آیند. فصل جدید »خندوانه« به دلیل تولید پرزحمت آن، فقط 
سه شب در چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه از شبکه نسیم روی آنتن می‌رود. 
»شبی با عبدی« هم که قسمت اول آن پخش شده، جمعه‌شب‌ها ساعت 21 
از همین شبکه پخش می‌شود. بعد از جام جهانی نیز پنج شنبه‌ها و جمعه‌ها، 
شــبکه ســه بالأخره برنامه »برنده باش« با اجرای محمدرضا گلــزار را روی 
آنتن می‌برد. بنابراین سه برنامه مهم تلویزیون در تابستان امسال، همه در 

روزهای پایانی هفته و در ساعات آخر شبانه‌روز پخش می‌شوند.

اشــکال کار کجاســت؟ این که تلویزیون در روزهای اول و وسط هفته، چیز 
دندانگیری برای عرضه ندارد و آخر هفته برگ‌هــای برنده‌اش را به صورت 
فشــرده یا احیانــاً همزمــان رو می‌کنــد. در نتیجــه برنامه‌ها با هــم تداخل 
پیدا می‌کنند و حتــی مخاطبانی که در چهار شــب اول هفتــه، تلویزیون را 
روشــن می‌کنند، عملًا انتخاب‌های جذابی ندارند. اگــر مدیران تلویزیون 
تقسیم‌بندی زمانی درستی برای پخش برنامه‌ها در نظر بگیرند، هم جاهای 
خالی کنداکتور در طول هفته پر می‌شود و هم برنامه‌های مهم شبکه‌های 

مختلف بهتر دیده می‌شوند.
با پخش این ســه برنامه مهم در آخرهفته‌هــا، تنها امید مخاطبــان در چهار 
شب اول هفته، سریال‌هاست که ظاهراً بنا به سنت چند سال اخیر، هرشب 
پخش خواهند شد. »شرایط خاص«، »پدر« و احتمالًا »آرمان‌دو« سریال‌هایی 
هستند که بنابر شــواهد و قراین، توان جذب مخاطب را دارند و احتمالًا در 

شب‌های تابستان مهمان خانه‌ها باشند.

پخش تله تئاتری با بازی خسرو شکیبایی و جمیله شیخی

تلــه تئاتــر نوســتالژیک »فیزیکدان ها« بــا بازی زنــده یاد 
خسرو شــکیبایی و جمیله شــیخی روی آنتن شبکه چهار 
ســیما می رود.بــه گــزارش مهر،تله تئاتر چهار قســمتی 
»فیزیکدان ها« بــه کارگردانی زنده یاد رضــا کرم رضایی 
برگرفته از اثــر فردریک دورنمات در ســال ۱۳۷۲ تولید 
شده است. این تله تئاتر  ازچهارشــنبه ۱۴ تیرماه ساعت 

۲۳ از شبکه چهار سیما به نمایش درمی آید. داستان این 
اثر در تیمارستان دانشمندان دیوانه می گذرد که هریک 
از آن ها فکر می کند یک شخصیت برجسته دوران است. 
بوتلر خود را نیوتن می داند، ارنستی فکر می کند اینشتین 
اســت و مویبوس خود را حضــرت ســلیمان می داند. این 
نمایش نامه بــا آن که ظاهری ســاده و دیالوگ هایی قابل 

فهم دارد، اثری پیچیده و دشــوار اســت که به تئاتر ابزورد 
تمایل دارد.

خسرو شکیبایی، جمیله شیخی، اکبر زنجانپور، فردوس 
کاویانــی، مهتاب نصیرپــور، آتنه فقیه نصیــری، عزت ا... 
مهرآوران، عنایت شــفیعی و بهروز بقایی از بازیگران این 
تله تئاتر هســتند.واحد تامین برنامه شبکه چهار سیما در 
تابستان ۹۷ هر شب ســاعت ۲۳ یک تله تئاتر را در قالب 

برنامه »نمایشخانه« پخش می کند.


